事 務 連 絡
令和３年３月２２日

各 都 道 府 県 教 育 委 員 会 担 当 課

各 指 定 都 市 教 育 委 員 会 担 当 課

都 道 府 県 学 校 法 人 等 担 当 課

都道府県子ども・子育て支援新制度担当課

小中高等学校を設置する学校設置会社を所轄する

構造改革特別区域法第 12 条第 1 項の認定を受けた各地方公共団体担当課  御中

各 国 公 立 大 学 法 人 担 当 課

高等専門学校を設置する各地方公共団体担当課

高等専門学校を設置する各文部科学省所轄学校法人担当課

高等専門学校を設置する公立大学法人を設置する各地方公共団体担当課

国 立 高 等 専 門 学 校 担 当 課

文 部 科 学 省 総 合 教 育 政 策 局
男女共同参画共生社会学習・安全課

「子供を性犯罪等の当事者にしないための安全教育推進事業」（学校における

生命(いのち)の安全教育推進事業）に関する委託事業の公募情報の訂正ついて（周知）

 平素より文部科学行政に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
 3月 19日付事務連絡「子供を性犯罪等の当事者にしないための安全教育推進事業」（学校における生

命(いのち)の安全教育推進事業）に関する委託事業の公募について（周知）」について、関係資料掲載URL
に誤りがありましたので、改めて周知させていただきます。ご多用のところ大変恐れ入りますが、関係

する機関等へ改めてご連絡いただけますようよろしくお願い申し上げます。

記
○別添

  （関係資料掲載ＵＲＬ）事業名を入力の上、検索願います。

（訂正前）http://www-gpo3.mext.go.jp/MextKoboHP/list/kp010000.asp

 （訂正後）https://pf.mext.go.jp/gpo3/MextKoboHP/list/kpdispDT.asp?id=KK0010945

【本件担当】
文部科学省総合教育政策局男女共同参画共生社会学習・安全課
男女共同参画学習室男女共同参画推進係
電   話：03(6734)2654 ／ ファックス：03(6734)3719

Ｅメール ：danjo@mext.go.jp